
SPITALUL ORĂȘENESC „IOAN LASCĂR” COMĂNEȘTI

TABEL NR. 1

NR.CRT. COMPARTIMENT/SECȚIE MEDICI FARMACISTI
BIOLOGI, CHIMISTI, 

KINETOTERAPEUT
ASISTENȚI INFIRMIERI INGRIJITORI BRANCRADIER BUCATARI SPALATORESE MUNCITORI TESA TOTAL 

1 CABINET CARDIOLOGIE 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3

2 CABINET CHIRURGIE 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3

3 CABINET DIABET 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5

4 CABINET DERMATO 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4

5 CABINET ENDOCRINOLOGIE 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

6 CABINET GASTROENTEROLOGIE 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3

7 CABINET MEDICINA INTERNA 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3

8 CABINET NEUROLOGIE 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3

9 CABINET O.G. 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

10 CABINET OFTALMO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

11 CABINET ORL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

12 CABINET ORTOPEDIE 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4

13 CABINET PEDIATRIE 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4

14 CABINET NEFROLOGIE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

15 CABINET PSIHIATRIE 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

16 CABINET UROLOGIE 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

17 ACHIZITII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

18 BIROUL DE MANAGEMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

19 BLOC ALIMENTAR 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0 0 5

20 BLOC OPERATOR 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 4

21 CAMERA DE GARDA 3 0 0 12 5 6 1 0 0 0 0 27

22 COMITET DIRECTOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

23 COMP INTRETINERE 0 0 0 0 0 0 0 0 3 11 0 14

24 COMP. A. T .  I. 4 0 0 7 5 1 0 0 0 0 0 17

25 COMP. ADMINISTRATIV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

26 COMP. APROV.TR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2

27 COMP. BFT 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

28 COMP. CARDIOLOGIE 1 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 6

29 COMP. CHIRURGIE 3 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 13

30 COMP. CONTABILITATE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

31 COMP. DERMATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 COMP. EVALUARE STATISTICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

33 COMP. FARMACIE 0 1 0 3 0 1 0 0 0 0 0 5

34 COMP. JURIDIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

TABEL CU NUMĂRUL DE PERSOANE ANGAJATE PENTRU FIECARE SECȚIE ȘI PE CATEGORII DE PERSONAL (MEDICI, FARMACIȘTI, CHIMIȘTI, BIOLOGI, 
KINETOTERAPEUȚI, ASISTENȚI, INFIRMIERI, ÎNGRIJITORI, BRANCARDIERI, BUCĂTARI, SPĂLĂTORESE, MUNCITORI, TESA)



35 COMP. NEUROLOGIE 2 0 0 6 6 1 0 0 0 0 0 15

36 COMP. NOZOCOMIALE 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3

37 COMP. O.R.L. 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3

38 COMP. PEDIATRIE 2 0 0 6 4 1 0 0 0 0 0 13

39 COMP. R.U.N.O.S. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

40 COMP. STERILIZARE 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

41 COMP.TEHNIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

42 LAB. ANALIZE 3 0 5 4 0 1 0 0 0 0 0 13

43 LAB. RADIOLOGIE 5 0 0 8 1 0 0 0 0 0 0 14

44 LAB. RMFB 1 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 5

45 SECTIA MED. INTERNA 8 0 0 15 5 7 0 0 0 0 0 35

46 SERVICIUL ANATOMIE PAT. 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 4

47 SPITALIZARE DE ZI 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 3

48 BIROU INTERNARI-EXTERNARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

TOTAL 68 1 7 94 37 22 1 3 3 12 22 270



SPITALUL ORĂȘENESC „IOAN LASCĂR” COMĂNEȘTI

TABELUL NR. 2 

NR.CRT. COMPARTIMENT/SECȚIE MEDICI FARMACISTI
BIOLOGI, CHIMISTI, 

KINETOTERAPEUT
ASISTENȚI INFIRMIERI INGRIJITORI BRANCRADIER BUCATARI SPALATORESE MUNCITORI TESA TOTAL 

1 CABINET CARDIOLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 CABINET CHIRURGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 CABINET DIABET 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

4 CABINET DERMATO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

5 CABINET ENDOCRINOLOGIE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

6 CABINET GASTROENTEROLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 CABINET MEDICINA INTERNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 CABINET NEUROLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 CABINET O.G. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 CABINET OFTALMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 CABINET ORL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 CABINET ORTOPEDIE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

13 CABINET PEDIATRIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 CABINET NEFROLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 CABINET PSIHIATRIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 CABINET UROLOGIE 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

17 ACHIZITII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 BIROUL DE MANAGEMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 BLOC ALIMENTAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 BLOC OPERATOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 CAMERA DE GARDA 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3

22 COMITET DIRECTOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 COMP INTRETINERE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 COMP. A. T .  I. 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

25 COMP. ADMINISTRATIV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 COMP. APROV.TR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 COMP. BFT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 COMP. CARDIOLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 COMP. CHIRURGIE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

30 COMP. CONTABILITATE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 COMP. DERMATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 COMP. EVALUARE STATISTICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 COMP. FARMACIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 COMP. JURIDIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

TABEL CU NUMĂRUL DE PERSOANE ANGAJATE CARE S-AU VACCINAT ANTI-COVID PÂNĂ ÎN ACEST MOMENT, PENTRU FIECARE SECȚIE ȘI PE CATEGORII DE 
PERSONAL (MEDICI, FARMACIȘTI, CHIMIȘTI, BIOLOGI, KINETOTERAPEUȚI, ASISTENȚI, INFIRMIERI, ÎNGRIJITORI, BRANCARDIERI, BUCĂTARI, SPĂLĂTORESE, 

MUNCITORI, TESA)



35 COMP. NEUROLOGIE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

36 COMP. NOZOCOMIALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 COMP. O.R.L. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 COMP. PEDIATRIE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

39 COMP. R.U.N.O.S. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 COMP. STERILIZARE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 COMP.TEHNIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 LAB. ANALIZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 LAB. RADIOLOGIE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

44 LAB. RMFB 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3

45 SECTIA MED. INTERNA 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4

46 SERVICIUL ANATOMIE PAT. 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2

47 SPITALIZARE DE ZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 BIROU INTERNARI-EXTERNARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 10 0 1 9 2 2 0 0 0 0 1 25



SPITALUL ORĂȘENESC „IOAN LASCĂR” COMĂNEȘTI

TABELUL NR. 3 

NR.CRT. COMPARTIMENT/SECȚIE MEDICI FARMACISTI
BIOLOGI, CHIMISTI, 

KINETOTERAPEUT
ASISTENȚI INFIRMIERI INGRIJITORI BRANCRADIER BUCATARI SPALATORESE MUNCITORI TESA TOTAL 

1 CABINET CARDIOLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 CABINET CHIRURGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 CABINET DIABET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 CABINET DERMATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 CABINET ENDOCRINOLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 CABINET GASTROENTEROLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 CABINET MEDICINA INTERNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 CABINET NEUROLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 CABINET O.G. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 CABINET OFTALMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 CABINET ORL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 CABINET ORTOPEDIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 CABINET PEDIATRIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 CABINET NEFROLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 CABINET PSIHIATRIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 CABINET UROLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 ACHIZITII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 BIROUL DE MANAGEMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 BLOC ALIMENTAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 BLOC OPERATOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 CAMERA DE GARDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 COMITET DIRECTOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 COMP INTRETINERE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 COMP. A. T .  I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 COMP. ADMINISTRATIV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 COMP. APROV.TR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 COMP. BFT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 COMP. CARDIOLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 COMP. CHIRURGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 COMP. CONTABILITATE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 COMP. DERMATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 COMP. EVALUARE STATISTICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 COMP. FARMACIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 COMP. JURIDIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TABEL CU NUMĂRUL DE PERSOANE ANGAJATE  CARE SUNT PROGRAMATE PENTRU A SE VACCINA ANTI-COVID ÎN PERIOADA URMĂTOARE, PENTRU FIECARE SECȚIE 
ȘI PE CATEGORII DE PERSONAL (MEDICI, FARMACIȘTI, CHIMIȘTI, BIOLOGI, KINETOTERAPEUȚI, ASISTENȚI, INFIRMIERI, ÎNGRIJITORI, BRANCARDIERI, BUCĂTARI, 

SPĂLĂTORESE, MUNCITORI, TESA)



35 COMP. NEUROLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 COMP. NOZOCOMIALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 COMP. O.R.L. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 COMP. PEDIATRIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 COMP. R.U.N.O.S. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 COMP. STERILIZARE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 COMP.TEHNIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 LAB. ANALIZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 LAB. RADIOLOGIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 LAB. RMFB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 SECTIA MED. INTERNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SERVICIUL ANATOMIE PAT. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 SPITALIZARE DE ZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 BIROU INTERNARI-EXTERNARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


